
袋井あやぐも学園袋井西小学校

日 曜日 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 市バス 備　考

1 水 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:15 学級清掃　眼科検診

2 木 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15：15
15：54

おはなし紙風船

3 金 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:15
授業公開日
(３時間目10:30～A地区、５時間目14：00～B地区）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        歯科講座（3年）

4 土

5 日

6 月 14:15 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00
14：25
15：15
16：10

縦割り清掃　　クラブ活動　　海野SGL来校

7 火 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15：15
15：54

尿検査2次

8 水 13:20 13:20 13:20 13:20 13:20 13:20 13:30
特別4日課　弁当
袋井あやぐも学園教育協議会全体研修会
袋井あやぐも学園運営協議会ＰＭ(袋中)

9 木 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15：15
15：54

聴力検査1・2・3・5年

10 金 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:25 特別5日課

11 土

12 日

13 月 14:15 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00
14：25
15：15
16：10

学級清掃　内科検診（1・2年）　クラブ活動⑥

14 火 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15：15
15：54

健康の日(朝)　適性検査1年

15 水 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:25
オンライン授業15：00～15：30
（基本的に御家庭での実施をお願いします）

16 木 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15:15
15:54

おはなし紙風船　　歯科検診5・6年

17 金 15:05 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40
15：15
15：54

18 土

19 日

20 月 14:15 15:05 15:05 15:05 16:00 16:00
14:25
15:15
16:10

洪水避難訓練　　委員会活動

21 火 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15:15
15:54

尿検査3次

22 水 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:15 なかよしタイム　　縦割り清掃

23 木 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15:15
15:54

人形劇鑑賞3・5年、4・6年

24 金 15:05 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40
15:15
15:54

人形劇鑑賞１・2年

25 土

26 日

27 月 14:15 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00
14:25
15:15
16:10

学級清掃　　内科検診（3・4年）　　クラブ活動

28 火 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15:15
15:54

内科検診（5・6年）　　生活習慣病予防講座（5年）

29 水 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:15 縦割り清掃　　特別支援学級交流会

30 木 15:05 15:05 15:40 15:40 15:40 15:40
15:15
15:54

おはなし紙風船

令和４年度　下校時刻一覧表

＜6月＞ ＜秋葉バス　行7:34　帰14:25　15:54　＞

A地区：西田、土橋、川井西第一Ａ、川井西第二Ａ、川井中、本町、永楽町、新町、方丈東、方丈中、方丈北、方丈南・西、上新池、彦島、松袋井

B地区：木原、川井西第一Ｂ、川井西第二Ｂ、川井東１・２・３、下新池 都合がつかず、時間を変えたい場合は、担任に連絡を！


